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Daria Pogoda  
" Nazywam się Daria Pogoda i jestem absolwentką Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Chojnowie. Liceum 

zapewniło mi nie tylko wszechstronną naukę, ale również, dzięki wielu 

wyjazdom, dostarczyło niezapomnianych wspomnień. Obecnie cały swój 

czas poświęcam dalszemu kształceniu się, a mianowicie studiuję na 

Politechnice Wrocławskiej na kierunku energetyka." 

 

 

 

 Dominik Krężel 
„Uczęszczam do klasy III Liceum Ogólnokształcącego w Chojnowie, 

o profilu turystycznym.  

Interesuję się geografią i wiedzą o społeczeństwie. 

Cieszę się każdą chwilą spędzoną w szkole wśród moich koleżanek i 

kolegów. 

W Samorządzie Uczniowskim zajmowałem się prawami uczniów.  

Moim głównym zainteresowaniem jest sport, w szczególności piłka 

nożna. „ 

 

Aleksandra Pudło 

„Nazywam się Aleksandra Pudło. W latach 2011-1014 uczęszczałam  do 

klasy o profilu humanistycznym w Liceum Ogólnokształcącym w 

Chojnowie. Obecnie studiuję zarządzanie i inżynierię produkcji .Mimo 

nauki zawsze staram się znaleźć czas dla przyjaciół. W każdej wolnej 

chwili towarzyszą mi nie tylko znajomi ale także dobra muzyka.” 

  

 

 

Homętowski Szymon 
„Jestem uczniem klasy III ,,b" LO w Chojnowie. Moją pasją jest sport, 

głównie koszykówka. Interesuję się również muzyką oraz motoryzacją. 

Mimo zainteresowań i nauki, znajduję również czas na spotkania ze 

znajomymi.” 

 



 

 

 

 

 

 

 

Martyna Duda 
„Nazywam się Martyna Duda. Mam 17 lat, ukończyłam I klasę 

Technikum Ekonomicznego w Powiatowym Zespole Szkół w 

Chojnowie. Interesuję się wieloma rzeczami, jednak najbardziej 

sportem i muzyką. Czas wolny spędzam w aktywny sposób. Uwielbiam 

podróże. Jestem komunikatywną i optymistycznie nastawioną osobą. 

Lubię wyzwania i stawiam sobie ambitne cele.” 

 

 

 

 

 

Natanael Kopański 
„Nazywam się Natanael Kopański. Jestem Chojnowianinem, mam 19 lat i 

jestem uczniem Technikum Ekonomicznego w Powiatowym Zespole Szkół 

w Chojnowie. Interesuję się polską koleją oraz zarządzaniem w biznesie. 

Moje dewizy to: uczciwość i pracowitość. Wiedza zdobyta podczas nauki w 

PZS w Chojnowie już teraz pomaga mi w udanym rozpoczęciu życia 

zawodowego. Stypendium Starosty Powiatu Legnickiego jest dla mnie 

nagrodą za trud i wysiłek, który wkładam w rozwój moich kwalifikacji i 

umiejętności zawodowych.” 

 

 

 

Aneta Urbanek 
„Mam na imię Aneta. Chodzę do Technikum Ekonomicznego w 

Chojnowie. Mieszkam  w Witkowie koło Chojnowa. Staram się 

zawsze być aktywna. Lubię sport i podróże. Jeżdżę na nartach, 

pływam i chodzę po górach, dużo spaceruję i jeżdżę na rowerze. 

Lubię literaturę piękną. Dzięki książkom mogę żyć intensywniej, 

przeżyć ekscytujące przygody zdobyć nowe doświadczenia i poznać 

interesujące miejsca na całym świecie.” 


